
 

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
Cotação Eletrônica SIGA 1812/2024 
Processo: 2024-BBLC1 
ID Cidades: 2024.500E0600001.09.0006   
A SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 
DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, torna 
público que pretende contratar por 
dispensa de licitação a aquisição de 
Materiais de Limpeza, com fundamento no 
Art. 75, inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021. 
Valor estimado: R$ 8.099,18 (oito mil e 
noventa e nove reais e dezoito centavos). 
Os interessados deverão apresentar 
propostas na Cotação Eletrônica SIGA nº 
1812/2024, disponível no portal de 
compras do Estado do Espirito Santo em 
www.compras.es.gov.br.  
Acolhimento de propostas até 
14/10/2024, às 12h01min.  
 

Vitória/ES, 09 de outubro de 2024. 
Leandro Costa Rocha 
Agente de Contratação 


